Курганская область
Частоозерский район
Администрация Чердынцевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2015г.

№  4
с. Чердынцево
О внесении изменений в постановление Администрации Чердынцевского сельсовета от 9 декабря 2014  года № 27 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Чердынцевского сельсовета»

     В целях приведения нормативного правового акта Администрации сельсовета в соответствии с действующим законодательством, Администрация Чердынцевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Внести в постановление Администрации Чердынцевского сельсовета от 9 декабря 2014  года № 27 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Чердынцевского сельсовета»

следующие изменения:

       Приложение к постановлению от 9 декабря 2014  года № 27 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Чердынцевского сельсовета» читать в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенд Администрации Чердынцевского сельсовета.
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чердынцевского сельсовета                                        И.А. Кривоногов

	Приложение

к постановлению Администрации Чердынцевского сельсовета от 26.02.2015г. № 4 «О внесении изменений в постановление Администрации Чердынцевского сельсовета от 9 декабря 2014  года № 27 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Чердынцевского сельсовета»

Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения в населенных пунктах Администрации Чердынцевского сельсовета Частоозерского района Курганской области

	№ п/п
	Идентификационные номера автомобильных дорог
	Наименование дороги
	Протяженность, км.

	Всего, км.
	В том числе с твердым покрытием, км.

	1
	2
	3
	4
	5

	с. Чердынцево

	1
	37-236-832 ОП МП  001- 01
	ул. Центральная
	2,5
	-

	2
	37-236-832 ОП МП  001- 02
	пер. Сиреневый
	0,032
	-

	3
	37-236-832 ОП МП  001- 03
	дорога на свалку
	1,0
	-

	4
	37-236-832 ОП МП  001- 04
	дорога на кладбище
	0,3
	-

	                                                        Итого:                                      3832